
 

 

Opole, 19.01.2024 r. 
L.dz. 69/DO/2024 

Numer postępowania: ZP 1/2024 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej” 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryterium oceny ofert 
określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Elektra S.A. 
01-230 Warszawa, ul. Skierniewicka 10A 
Cena oferty: 280 292,40 PLN 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego w treści SWZ 
(„Cena” – waga 100%) 
 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium 

Cena (waga 100%) 
=  Łączna punktacja 

1 
Energia Polska Sp. z o.o. 
53-125 Wrocław, al. Kasztanowa 5 
NIP 8992749052 

88,52 

2 
RENPRO Spółka z o.o. 
70-515 Szczecin, ul. Małopolska 43 
NIP 8542166221 

94,80 

3 
ONE S.A. 
02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
NIP 5262725362 

77,92 

4 
Elektra S.A. 
01-230 Warszawa, ul. Skierniewicka 10A 
NIP 7010379536 

100,00 



 

 

 
 
Jednocześnie Zamawiający  informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty, a 

umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z dyspozycją art. 

308 ust. 2 Ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła : Hanna Siuta 


